中共江苏大学能源研究院总支委员会文件
能研院总支〔2021〕18 号

关于 2019 级、2020 级、2021 级三个研究生党支部支

部委员会选举结果的批复

2019级、2020级、2021 级研究生党支部：

你们报送的支部委员会选举结果报告已收悉。经能源研

究院党总支认真审核，对 2019 级研究生党支部、2020 级研

究生党支部、2021 级研究生党支部，支部委员会选举结果批

复如下：

同意 2019 级研究生党支部委员会由周青蓝、王碧怡和

王林三位同志组成。周青蓝同志任支部书记，王碧怡同志任

宣传委员兼纪检委员，王林同志任组织委员兼统战委员。

同意 2020 级研究生党支部委员会由范延臣、周晓文和

王永倩三位同志组成。范延臣同志任支部书记，周晓文同志

任组织委员兼统战委员，王永倩同志任宣传委员兼纪检委员。

同意 2021 级研究生党支部委员会由朱汇慧、高健和朱

董傲三位同志组成。朱汇慧同志为支部书记，高健同志任组

织委员兼统战委员，朱董傲同志任宣传委员兼纪检委员。

中共江苏大学能源研究院总支委员会

2021.10.6

主题词:党支部选举结果批复

抄送：校党委组织部

能源研究院党总支委员会

       2021年 10 月 6 日印发